
glniv.miclacklicrionaíd&SPaila, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel (0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449 

Republica Argentina 

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

Salta, 11 de noviembre de 2.016 

EXP-EXA N° 8.524/2015- Anexo 
RESCD-EXA N° 662/2016 

VISTO la Nota-Exa N° 2.074/16 del Sr. Vicedecano solicitando las prórrogas de 
designación de docentes que se desempeñan en Cafayate, correspondientes al mes de 
noviembre de 2.016, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho pedido se fundamenta en la necesidad de contar con los respectivos planteles 
docentes para atender el dictado de clases de las asignaturas. 

Que se dispone del financiamiento temporario hasta que se efectivice el convenio o hasta 
nueva disposición. 

Que en tal sentido se estima procedente acceder a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 09/11/16, constituido en Comisión, 
aprueba, por unanimidad, el proyecto de resolución presentado, estableciendo que las prórrogas 
de designación serán hasta el 31/12/16. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I °.- Prorrogar las designaciones interinas de los docentes que se mencionan en el 
Anexo, desde la fecha consignada en el mismo, hasta el 31 de diciembre de 2.016. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando las presentes prórrogas a las respectivas partidas 
temporales destinadas a cubrir el costo de las actividades académicas en Cafayate, y / o a las 
economías del inciso 1 del presupuesto de esta Unidad Académica. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados en el Anexo, Decano, 
Vicedecano, Departamento de Personal, Dirección General Administrativa Económica, 
Dirección de Evaluación y Control Presupuestario de la Universidad, Secretaría Académica de 
la Universidad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

DH 
smv 

:WD-k 
meer30STAV0 DANIEL GIL 

SECRETARIO DE ecroisith Y BIENESTAR 
HIGSWO al ea. axil:1m Luna 



621124.43€211dadrtliekflai e99aaar 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Te( (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

//..-2- 
RESCD-EXA N° 662/2016 

ANEXO 

Docente Cargo Dedicación Asignatura Desde Expediente N° 

CASTRO, Nicolás 
Martin JTP SIM 

Energía Solar 
Térmica I 02/11/2016 8161/15 

TARIFA, Gloria Elsa PAD SIM 
Introducción a la 

Matemática 10/11/2016 8318/14 

ZALAZAR, María de 
Fátima JTP SIM 

Algebra Lineal y 
Geometría 
Analítica 20/11/2016 8731/14 

ZALAZAR, María de 
Fátima JTP SIM 

Introducción a la 
Matemática 21/11/2016 8319/14 

VEGA, Mercedes 
Josefina JTP SIM 

Mediciones y 
Electrónica 09/11/2016 8156/15 

1.4tag 	 —"Reid_ GIL 
SECRETAR° u Exi ENSEM Y BIENESTAR 

IliS
REESAJAD DE CS EXACTAS • 


	Page 1
	Page 2

